Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дырестуйская  средняя общеобразовательная школа» Джидинского района Республики Бурятия

у.Дырестуй   ул.Ленина,17   тел.(8301-34)95-2-22, сайт https://dyres.buryatschool.ru/, эл.почта direstuiskaya@yandex.ru

ПРИКАЗ

02.09.2021 г.                                                                         №52

Улус Дырестуй

«Об организации питания учащихся»                               02.09.2022 г.

Для организации качественного и безопасного горячего питания учащихся и

работников школы на 2022-2023 учебный год приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за питанием в составе заместителя

директора по воспитательной работе Гармаевой Т.Ч.,

Члена ПК Бадмаевой Б.Д.,

Члена УС Доржиевой С.В.

2. Гармаеву Т.Ч. назначить председателем комиссии.

3. Гармаевой Т.Ч. ежедневно проводить осмотр работников пищеблока на

гнойничковые заболевания с занесением в журнал, членам комиссии

постоянно заполнять бракеражный журнал.

4. Завхозу школы Салихову И.И. следить за бесперебойной работой

холодильного и технологического оборудования пищеблока, за

функционированием систем питьевого водоснабжения.

5. Утвердить список детей на льготное питание (Приложение 1)

Директор школы:                              Галсанова Л.Г.

https://dyres.buryatschool.ru/

Приложение 1

Список детей на льготное питание

№п.п Фамилия, имя класс Категория семьи

1 Дагдунов Зоригто 5 Многодетная

2 Колодин Денис 5 Многодетная

3 Будашкеев Даши 5 Малообеспеченная

4 Хандуева Арюна 5 Малообеспеченная

5 Хайдукова Саша 5 Малообеспеченная

6 Бурлакова Рита 6 Многодетная

7 Цыденова Арюхан 6 Малообеспеченная

8 Дугарова Ольга 6 Малообеспеченная

9 Норбоева Сурана 7 Многодетная

10 Дашиев Даши-Доржи 7 Многодетная

11 Жалцанов Евгений 8 Малообеспеченная

12 Бурлакова Ксения 8 Малообеспеченная

13 Лыгденов Алдар 8 Малообеспеченная

14 Ковалева Дарья 8 Многодетная

15 Маркова Лена 9 Многодетная

16 Цыдемпилов Аюша 9 Многодетная

17 Пирогов Никита 9 Малообеспеченная

18 Хайдуков Максим 9 Малообеспеченная

19 Цыдемпилова Туяа 11 Малообеспеченная

20 Хандуев Аюрзана 10 Малообеспеченная

Резервный список

№п.п Фамилия, имя

класс Категория семьи

1 Лыгденова Альбина 6 Малообеспеченная

2 Жалцанов Эрдэм 9 Малообеспеченная

3 Люкс Владислав 5 Малообеспеченная

4 Хандуев Зоригто 7 Многодетная

5 Диденко Андрей  6 Малообеспеченная

6 Ранжилова Лена 8 Многодетная

7 Цыдемпилов Бадма 5 Многодетная

8 Будашкеева Дари 6 Многодетная

9 Олзобоев Элбэг-Доржи 6 Многодетная

10 Хандуев Жаргал 11 Многодетная